REGIOME
HERUZZE O

GIUNTA REGIONALE

DPA - Dipartimento Presidenza e Rapporti con ’Europa

DPAoO11 - Servizio Autorita di Gestione Unica FESR-FSE, Programmazione e Coordinamento

Prot. n. 85924/19

Unitario

L’Aquila, 19.03.2019

Ai Signori Componenti effettivi del
Comitato di Sorveglianza Unico POR FESR e POR
FSE Abruzzo 2014-2020

Autorita di Gestione del FEASR e FEAMP
Dott. Antonio Di Paolo
antonio.dipaolo@regione.abruzzo.it

Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento per le Politiche di Coesione
Dott.ssa Silvia Valli

s.valli@governo.it

Dott. Marco Valenti
ma.valenti@governo.it

Dott.ssa Ivana Sacco

i.sacco@governo.it

Agenzia per la Coesione Territoriale
Dott.ssa Carla Cosentino
carla.cosentino@agenziacoesione.gov.it
Dott.ssa Elisabetta Sbarbaro
elisabetta.sharbaro@agenziacoesione.gov.it

Ministero dell’Economia e delle Finanze
Ispettorato Generale per i Rapporti con
I’Unione Europea — I.G.R.U.E.
rgs.segreteria.igrue@tesoro.it;

Dott. Stefano Mangogna
stefano.mangogna@tesoro.it

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

ANPAL - Agenzia Nazionale Politiche Attive del Lavoro
DIVISIONE 6

Dott.ssa Marianna D’ Angelo
marianna.dangelo@anpal.gov.it

Dott.ssa Lucilla Di Rico

lucilla.dirico@anpal.gov.it

divisione6@anpal.gov.it

Referente regionale per I’ Ambiente
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DPC - Dipartimento Governo del Territorio e Politiche
Ambientali

Arch. Pierpaolo Pescara
pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it

DPCO002 - Servizio Valutazioni Ambientali

Ing. Domenico Longhi

dlonghi@regione.abruzzo.it

DPB - Dipartimento Risorse e Organizzazione
Dott. Fabrizio Bernardini
fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it

DPC - Dipartimento Opere Pubbliche, Governo del Territorio
e Politiche Ambientali

Arch. Pierpaolo Pescara
pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it

DPE - Dipartimento Infrastrutture, Trasporti, Mobilita, Reti e
Logistica

Ing. Emidio Primavera
emidio.primavera@regione.abruzzo.it

DPF - Dipartimento per la Salute e il Welfare
Dott. Angelo Muraglia
angelo.muraglia@regione.abruzzo.it

DPG - Dipartimento Sviluppo Economico, Politiche del
Lavoro, dell'lstruzione, della Ricerca e dell'Universita
Dott. Piergiorgio Tittarelli
piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it

DPH - Direttore Dipartimento Turismo,
Cultura e Paesaggio

Dott. Francesco Di Filippo
francesco.difilippo@regione.abruzzo.it

Responsabile regionale della Programmazione Unitaria
Dott.ssa Elena Sico
elena.sico@regione.abruzzo.it

Responsabile Attuazione PAR FSC Abruzzo
Dott. Vincenzo Rivera
responsabile.parfas@regione.abruzzo.it
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Consigliera di Parita Regione Abruzzo
Dott.ssa Alessandra Genco
consigliera.parita@regione.abruzzo.it

Responsabile Organismo Intermedio Comune di L.’ Aquila
Segretario Generale Dott.ssa Alessandra Macri
alessandra.macri@comune.laquila.it

Dott.ssa Dina Del Tosto

dina.deltosto@comune.laquila.it

Dott.ssa Elvira Damiani
elvira.damiani@comune.laquila.it

Responsabile Organismo Intermedio Comune di Pescara
Arch. Tommaso Vespasiano
vespasiano.tommaso@comune.pescara.it

Ing. Giuliano Rossi

rossi.giuliano@comune.pescara.it

Responsabile Organismo Intermedio Comune di Chieti
Ing. Paolo Intorbida
paolo.intorbida@comune.chieti.it

Dott.ssa Alessia Di lorio
alessia.diiorio@comune.chieti.it

Comune di Teramo
Segretario Generale Dott.ssa Maria Cristina Chirico
mc.chirico@comune.teramo.it

A.N.C.1. Abruzzo

Dott. Massimo Luciani
masluciani@gmail.com
Dott.ssa Felicia Zulli

anciabr@tin.it

U.P.I. Abruzzo

Dott. Angelo Caruso

Dott. Mario Pupillo
segreteriapresidenza@provincia.laguila.it
presidenza@provincia.laguila.it

UNCEM —Delegazione regionale d’ Abruzzo
Dott. Arturo Scopino
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a.scopino@email.it
segreteria@uncem.abruzzo.it
Dott. Nando Timoteo
presidente@cmgransasso.it

CCRUA - Comitato di Coordinamento Regionale delle
Universita Abruzzesi

Prof.ssa Anna Tozzi

anna.tozzi@univag.it

Prof. Lelio lapadre

lelio.iapadre@univag.it

USR - Ufficio Scolastico Regionale per I’ Abruzzo
Dott.ssa Antonella Tozza
antonella.tozza@istruzione.it
direttore-abruzzo@istruzione.it

UNIONCAMERE Abruzzo

Dott. Giovanni Aquilini
g.aquilini@studioaquilini.it

Dott. Giuseppe Di Donato
giuseppe.didonato@abruzzo.camcom.it
info@abruzzo.camcom.it

Segreteria regionale CGIL
Dott. Carmine Ranieri
c.ranieri@abruzzo.cqil.it
Dott. Franco Spina
Dott.ssa Rita Innocenzi
reg@abruzzo.cqgil.it

Segreteria regionale CISL
Dott. Antonio Scuteri
antonio.scuteri@cisl.it
Dott. Leo Malandra
leo.malandra@scisl.it
usi.abruzzomolise@cisl.it

Segreteria regionale UIL
Dott. Michele Lombardo
Dott.ssa Monica Di Cola
urabruzzo@uil.it
cspaquila@uil.it
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info@uilabruzzo.org

Segreteria regionale UGL

Dott.ssa Gianna De Amicis

Dott. Luigi Buzzelli
uglautonomie.abruzzo@gmail.com
segretario@uglabruzzo.it

CONFINDUSTRIA Abruzzo

Dott. Agostino Ballone
info@confindustria.abruzzo.it
segreteria@confindustria.abruzzo.it
coord@territoriosociale.it

Ing. Ercole Cauti
ercole.cauti@gruppometron.it

CONFAPI Abruzzo

Dott. Massimiliano Mari Fiamma
Dott. Massimo De Luca

Dott. Maurizio Tini
direzione@apindustria.ag.it
mail@apindustria.aq.it
tini@apiteramo.it
direzione@confapiabruzzo.it
confapiabruzzo@email.it
segreteria@confapiabruzzo.it

COLDIRETTI ABRUZZO

Dott. Fabio Di Pietro
fabio.dipietro@coldiretti.it

Dott. Domenico Pasetti

Dott. Luca Di Giandomenico
luca.digiandomenico@coldiretti.it
abruzzo@coldiretti.it

ABRUZZO CONFCOMMERCIO
Dott. Celso Cioni
celsocioni@gmail.com

Dott. Alberto Capretti
abruzzo@confcommercio.it

CONFESERCENT]I Abruzzo
Direttore Lido Legnini
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direttore@confesercentiabruzzo.it
info@confesercentiabruzzo.it
Dott.ssa Sonia Di Naccio
dinaccio@confesercentiabruzzo.it

CNA Regionale Abruzzo
Dott. Silvio Calice
silvio.calice@cnachieti.eu
Dott. Mirco Mirabilio
m.mirabilio@cnaabruzzo.it

ABI Abruzzo

Dott. Rocco Finocchio
Dott. Ottavio Faenza
abruzzo@cr.abi.it
o.faenza@abi.it

CONFCOOPERATIVE Abruzzo
Dott. Massimiliano Monetti
abruzzo@confcooperative.it

Ai Signori Componenti consultivi del
Comitato di Sorveglianza Unico POR FESR e POR
FSE Abruzzo 2014-2020

Commissione Europea

DG - Politica Regionale e Urbana

Dott. Nicolas Gibert Morin

Nicolas GIBERT-MORIN@ec.europa.eu
regio-italy@ec.europa.eu

Dott. Luigi Nigri
luigi.nigri@ec.europa.eu

Commissione Europea

DG - Occupazione, Affari Sociali e I’Inclusione
Dott.ssa Adelina Dos Reis
adelina.dos-reis@ec.europa.eu

Dott. Paolo Montini
paolo.montini@ec.europa.eu

Dipartimento per le Pari Opportunita
segreteria.pariop@governo.it
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Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare

Dott.ssa Giusy Lombardi

lombardi.giusy@minambiente.it

dva@ minambiente.it

Autorita di Gestione PON “Per la Scuola — competenze e
ambienti per I’apprendimento”

Dott.ssa Alessandra Augusto
alessandra.augusto@istruzione.it
dgefid.ufficiod@istruzione.it

Dott.ssa Marina Simone

marina.simone@istruzione.it

Autorita di Gestione PON “Sistemi di politiche attive per
I’occupazione”
politicheattive@lavoro.gov.it

Autorita di Gestione PON “Inclusione”
Dott. Pietro Tagliatesta
ptagliatesta@lavoro.gov.it

Autorita di Gestione PON “Governance e Capacita
istituzionale”

Dott. Riccardo Monaco
riccardo.monaco@dps.gov.it

Dott. Giorgio Centurelli
giorgio.centurelli.esp@agenziacoesione.gov.it

Autorita di Gestione del PON “Ricerca e Innovazione”
info@ponrec.it

DPBO005 — Servizio “Autorita di Certificazione”
Dott.ssa Filomena Ibello
filomena.ibello@regione.abruzzo.it

ADA - Servizio “Autorita di Audit e Controllo Ispettivo
Contabile”

Dott. Sergio lovenitti
sergio.iovenitti@regione.abruzzo.it

DPAO010 - Servizio Stampa
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Dott. Vincenzo Rivera (ad interim)
dpa0l0@regione.abruzzo.it
Dott.ssa Antonella Tollis
antonella.tollis@regione.abruzzo.it
Dott. Sante lavarone
sante.iavarone@regione.abruzzo.it

DPBO012 - Servizio Sistema Informativo Regionale e
rivoluzione Pubblica Amministrazione

Dott. Fabrizio Bernardini (ad interim)
fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it

Dott. Domenico Lilla
domenico.lilla@regione.abruzzo.it

Dott. Luciano Cococcia
luciano.cococcia@regione.abruzzo.it

DPCO022 - Servizio Edilizia Sociale (Residenziale pubblica,
Scolastica, di Culto)

Dott. Silvano Binchi

silvano.binchi@regione.abruzzo.it

DPCO025 - Servizio Politica Energetica, Qualita dell’ Aria,
S.I.N.A. e Risorse Estrattive del Territorio

Dott.ssa Iris Flacco
pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it

Dott. Dario Ciamponi
dario.ciamponi@regione.abruzzo.it

DPGO013 —Servizio Ricerca e Innovazione Industriale
Dott. Piergiorgio Tittarelli (ad interim)
piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it

Dott. Daniele Antinarella
daniele.antinarella@regione.abruzzo.it

DPGO014 - Servizio Imprenditorialita
Dott. Ing. Nicola Commito
nicola.commito@regione.abruzzo.it
Dott. Alessandro Mucci
alessandro.mucci@regione.abruzzo.it
Dott. Massimiliano Anzellotti
m.anzellotti@regione.abruzzo.it

DPGO015 - Servizio Competitivita e Attrazione degli
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Investimenti
Dott. Pietro De Camillis (ad interim)
pietro.decamillis@regione.abruzzo.it

DPEO013 - Servizio Difesa Idraulica, Idrogeologica e della
Costa

Ing. Carlo Giovani (ad interim)
carlo.giovani@regione.abruzzo.it

Dott. Alessandro Urbani
alessandro.urbani@regione.abruzzo.it

Dott.ssa Gaudenza D’ Alessandro
g.dalessandro@regione.abruzzo.it

DPEO014 - Servizio Genio Civile Teramo
Dott. Giancarlo Misantoni
giancarlo.misantoni@regione.abruzzo.it

DPHOO01 - Servizio Programmazione Innovazione e
Competitivita

Dott. Francesco Di Filippo (ad interim)
francesco.difilippo@regione.abruzzo.it

Dott.ssa Ester Di Cino
ester.dicino@regione.abruzzo.it

DPHO004 - Servizio Governo del

Territorio, Beni Ambientali, Aree Protette e Paesaggio
Arch. Bruno Celupica
bruno.celupica@regione.abruzzo.it

DPGO016 — Servizio Controllo FESR e FAS/FSC

Dott. Claudio Di Giampietro
claudio.digiampietro@regione.abruzzo.it

Responsabile dell'Ufficio Controllo di | Livello in ambito
FESR

Arch. Patrizia Grassi

patrizia.grassi@regione.abruzzo.it

DPBO009 - Servizio Controllo di Gestione e Analisi delle
Partecipate

Dott. Marco Valeri

marco.valeri@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’Ufficio Analisi dei bilanci delle Societa
Partecipate
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Dott. Massimiliano Amicarella
massimiliano.amicarella@regione.abruzzo.it

DRGO003 - Verifica Attuazione Programma di Governo e
URP

Dott.ssa lezzi Francesca

francesca.iezzi@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’ Ufficio Verifica Attuazione Programma di
Governo e Governance degli Enti Strumentali e Societa
Partecipate

Dott.ssa Roberta Rizzone
roberta.rizzone@regione.abruzzo.it

DPGO06 - Servizio “Pianificazione e Sviluppo, Controllo
Interno”

Dott. Piergiorgio Tittarelli (ad interim)
piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it

DPGO007 - Servizio “Lavoro”
Dott. Pietro De Camillis
pietro.decamillis@regione.abruzzo.it

’

DPGO008 - Servizio “Servizi per il Lavoro, Garanzia Giovani’
Dott. Nicola Commito (ad interim)
nicola.commito@regione.abruzzo.it

DPGO009 - Servizio “Formazione ed Orientamento
Professionale”

Dott. Carlo Amoroso
carlo.amoroso@regione.abruzzo.it

DPGO010 - Servizio “Istruzione”
Dott. Piergiorgio Tittarelli (ad interim)
piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it

DPGO11 - Servizio “Gestione ¢ Monitoraggio Fondo Sociale
Europeo”

Dott.ssa Renata Durante (ad interim)
renata.durante@regione.abruzzo.it
franca.ciampi@regione.abruzzo.it
valeria.rastelli@regione.abruzzo.it
vincenzo.pallini@regione.abruzzo.it

Pagina 10 di 15
Via L. Da Vinci, 6 L'Aquila — attcomintern@regione.abruzzo.it - Tel. 0862.363723 —0862.363281
Via Passolanciano,75 Pescara - fse1420.adg@regione.abruzzo.it — Tel. 085.7672538 - 085.7672500



mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:massimiliano.amicarella@regione.abruzzo.it
mailto:francesca.iezzi@regione.abruzzo.it
mailto:roberta.rizzone@regione.abruzzo.it
mailto:piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it
mailto:pietro.decamillis@regione.abruzzo.it
mailto:nicola.commito@regione.abruzzo.it
mailto:carlo.amoroso@regione.abruzzo.it
mailto:piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it
mailto:renata.durante@regione.abruzzo.it
mailto:franca.ciampi@regione.abruzzo.it
mailto:valeria.rastelli@regione.abruzzo.it
mailto:vincenzo.pallini@regione.abruzzo.it

REGIOME
HERUZZE O

GIUNTA REGIONALE

DPA - Dipartimento Presidenza e Rapporti con ’Europa
DPAoO11 - Servizio Autorita di Gestione Unica FESR-FSE, Programmazione e Coordinamento
Unitario

DPFOQ13 - Servizio “Politiche per il Benessere Sociale”
Dott. Raimondo Pascale
raimondo.pascale@regione.abruzzo.it

DPAO011 — “Servizio Autorita di Gestione Unica FESR-FSE,
Programmazione e Coordinamento Unitario”

Dott.ssa Elena Sico

elena.sico@regione.abruzzo.it
luigina.cerini@regione.abruzzo.it
sergio.santucci@regione.abruzzo.it
chiara.cervale@regione.abruzzo.it
francesca.laschiazza@regione.abruzzo.it

DPGO012 - Servizio “Vigilanza e Controllo”

Dott.ssa Franca Chiola

franca.chiola@regione.abruzzo.it

Responsabile dell'Ufficio Controllo di | Livello Lavoro e
Sociale FSE

Dott.ssa Tiziana De Vincentiis
tiziana.devincentiis@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’Ufficio Controllo di 1° livello Formazione
e Istruzione FSE

Dott.ssa Maria Grazia Bergia
mariagrazia.bergia@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’Ufficio Controllo Politiche del Lavoro
Dott. Tommaso Visco

tommaso.visco@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’Ufficio Controllo Politiche Formative
santina.sorrenti@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’Ufficio Controllo Politiche dell'lstruzione
giovanni.brindisi@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’Ufficio Controllo Politiche di Inclusione
Sociale a valere su FSE
gabriella.diluzio@regione.abruzzo.it

DRGO0O05 - Servizio “Verifica e Coordinamento per la
Compatibilita della Normativa Europea, Aiuti di Stato”
Dott.ssa Giovanna Andreola
giovanna.andreola@regione.abruzzo.it

FI.R.A. Spa
Dott. Alessandro Felizzi
Dott.ssa Gabriella Pagano
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info@fira.it

Referente regionale per le pari Opportunita
Dott. Giovanni Giardino
giovanni.giardino@crabruzzo.it

Dott.ssa Isabella Fabi
isabella.fabi@crabruzzo.it

ARIC - Agenzia Regionale di Informatica e
Committenza

Dott. Fabrizio Bernardini
fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it
direzione@aric.it

Dott.ssa Lucia Del Grosso
lucia.delgrosso@arit.it

Dott.ssa Daniela Musa
daniela.musa@arit.it

Responsabile dell’OI Regione Abruzzo
PON Garanzia Giovani
piergiorgio.tittarelli@regione.abruzzo.it

Universita degli Studi di L’ Aquila
Prof. Paola Inverardi
rettrice@univag.it

Universita degli Studi di Teramo
Prof. Dino Mastrocola

rettore@unite.it

Universita degli Studi D’ Annunzio
Chieti-Pescara

Prof. Sergio Caputi
rettore@unich.it

Comune di L’Aquila
Dott. Pierluigi Biondi
sindaco@comune.laquila.gov.it

Comune di Teramo

Dott. Gianguido D'Alberto
g.dalberto@comune.teramo.it
info@comune.teramo.it
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Comune di Chieti
Dott. Umberto Di Primio
segreteria.sindaco@comune.chieti.it

Comune di Pescara
Dott. Marco Alessandrini
sindaco@comune.pescara.it

ANCE Abruzzo
anceab@tin.it

Abruzzo Sviluppo Spa
info@abruzzosviluppo.it

Avv. Manuel De Monte
manueldemonte@abruzzosviluppo.it
Dott. Gianluigi Di Martino
gianluigidimartino@abruzzosviluppo.it

CISPEL CONFSERVIZI Abruzzo
cispelab@tin.it

CONFPROFESSIONI Abruzzo
abruzzo@confprofessioni.eu

CONFARTIGIANATO ABRUZZO
info@confartigianatoabruzzo.it

LEGA REGIONALE COOPERATIVE
segreteria@legacoopabruzzo.it

TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONI PER IL F.S.E.
associazione@tecnostruttura.it
g.rizzo@tecnostruttura.it

t.cianni@tecnostruttura.it

ITALIA LAVORO
info@italialavoro.it

AGCI — Associazione Generale Cooperative Italiane
Sig. Francesco Labbrozzi

Arch. Antonio Lucidi

agciabruzzo@libero.it

Pagina 13 di 15
Via L. Da Vinci, 6 L'Aquila — attcomintern@regione.abruzzo.it - Tel. 0862.363723 —0862.363281
Via Passolanciano,75 Pescara - fse1420.adg@regione.abruzzo.it — Tel. 085.7672538 - 085.7672500



mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:segreteria.sindaco@comune.chieti.it
mailto:sindaco@comune.pescara.it
mailto:anceab@tin.it
mailto:info@abruzzosviluppo.it
mailto:gianluigidimartino@abruzzosviluppo.it
mailto:abruzzo@confprofessioni.eu
mailto:segreteria@legacoopabruzzo.it
mailto:associazione@tecnostruttura.it
mailto:g.rizzo@tecnostruttura.it
mailto:info@italialavoro.it
mailto:agciabruzzo@libero.it

REGIOME
HERUZZE O

GIUNTA REGIONALE

DPA - Dipartimento Presidenza e Rapporti con ’Europa
DPAoO11 - Servizio Autorita di Gestione Unica FESR-FSE, Programmazione e Coordinamento
Unitario

ENEA — Agenzia Nazionale per le Nuove Tecnologie,
I’Energia e lo Sviluppo Economico Sostenibile

Servizio Efficienza Energetica a servizio della PA Locale
Ing. Mauro Marani

mauro.marani@enea.it

susanna.delbufalo@enea.it

LEGACOOP
Dott. Fernando Di Fabrizio
segreteria@legacoopabruzzo.it

WWEF Sezione regionale Abruzzo
delegatoabruzzo@wwf.it
abruzzo@wwi.it

Legambiente — Abruzzo
presidente@legambienteabruzzo.it
segreteria@legambienteabruzzo.it

Associazione Codici Abruzzo
codici.abruzzo@codici.org

CARITAS - Delegazione regionale Abruzzo e Molise
Dott. Mauro Diodato
mauro.diodato@caritaspescara.it

Coordinamento regionale dei

Centri Servizi per il volontariato
Dott. Ermanno Di Bonaventura
ermannodibonaventura@hotmail.com

ANFFAS Regione Abruzzo
Dott.ssa Maria Pia Di Sabatino
presidente.anffasabruzzo@yahoo.it

FAND - Federazione tra le Associazioni Nazionali Disabili
Dott. Italo Di Giovine
uicte@uiciechi.it

ANOLF Sezione Abruzzo

anolf@anolf.it
ast.chieti@cisl.it
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Forum Terzo Settore Abruzzo

Dott. Ermanno Di Bonaventura
portavoce.abruzzo@forumterzosettore.it
anfassabruzzo@yahoo.it

Societa Consortile Irene -S.p.A.
Dott. Michele laniello
info@consortileirene.it
direzione@consortileirene.it

OGGETTO: Convocazione Comitato di Sorveglianza UNICO POR FSE Abruzzo 2014-2020 e POR FESR
Abruzzo 2014-2020. L’ Aquila 11 Aprile 2019.

Con la presente, si comunica che il giorno 11 APRILE 2019 con inizio dei lavori alle ore 9:30, &
convocato il Comitato di Sorveglianza Unico FESR-FSE presso la Sala “Ipogea” del Palazzo dell’Emiciclo
della Citta di L’Aquila, sede del Consiglio regionale, in via Michele lacobucci n. 4.

| Signori componenti sono invitati, pertanto, a partecipare ai lavori secondo la bozza dell’ordine del
giorno che si allega alla presente comunicazione. L’ordine del giorno definitivo, unitamente ai documenti da
approvare, sara trasmesso entro il giorno 26 marzo p.v..

Si trasmette, altresi, in allegato, la “Dichiarazione Sostitutiva dell’Atto di Notorieta” (Art.47 D.P.R. 28
dicembre 2000, n.445), che dovra essere rinviata, debitamente compilata, solo ed esclusivamente da parte dei
componenti_effettivi_del CdS Unico FESR-FSE, entro il 30 marzo 2019, ai seguenti indirizzi di Posta
elettronica: attcomintern@regione.abruzzo.it e fsel420.adg@regione.abruzzo.it .

Si informa, infine, che il giorno 10 aprile si svolgera presso la Sala “Ipogea” del Consiglio regionale,
I’evento annuale del POR FESR e del POR FSE Abruzzo 2014-2020, di cui si allega il Programma.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Elena SICO
(firmato elettronicamente)
L’AUTORITA’ DI GESTIONE UNICA
FESR-FSE
Dott. Vincenzo RIVERA

(firmato digitalmente)
certificatore ARUBA:
firma digitale n° 6130940002573001

DA\Servizio Autorita di Gestione Unica Fesr — Fse\COMITATI DI SORVEGLIANZA\CDS_2019\Convocazione CdS
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